Decreto 2217 de 12/06/2025.

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 28.747,83 ( Vinte e Oito Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais e
Oitenta e Três Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6057/d8mW6eTmo2mUbl44qirFSIWhDj0iQO64.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6057/d8mW6eTmo2mUbl44qirFSIWhDj0iQO64.pdf